

Quality Attribute Sheet for: **6/106 OZ ROSARITA NACHO CHEESE SAUCE**

**UPC 2700024090**

**Ingredient Statement:**

Water, Cheddar Cheese (Cheese [Cultured Pasteurized Milk, Salt, Enzymes], Water, Salt, Potassium Sorbate), Soybean Oil, Modified Corn Starch, Contains 2% or less of: Chili Peppers, Jalapeno Peppers, Cheese Blend (Cheddar, Granular, Semi-Soft, and Blue Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes], Water, Salt, Lactic Acid, Vinegar, Citric Acid, Natural Flavor), Tomato Paste, Salt, Disodium Phosphate, FD&C Yellow 5 & 6, DATEM and Citric Acid. CONTAINS: MILK.

**Nutritional Information:**

Per serving:	1/4 cup (57g)
Calories	80
Calories from Fat	50
	% Daily Value
Total Fat, 6g	9%
Saturated Fat, 2.5g	13%
Monounsaturated Fat, 1.5g	
Polyunsaturated Fat, 2g	
Trans Fat, 0g	
Cholesterol, 4.5mg	1%
Sodium, 450mg	19%
Dietary Fiber, 0g	0%
Sugars, 0g	
Total Carbohydrate, 2g	1%
Protein, 3g	
Vitamin A - Total	0 %
Vitamin C	0 %
Calcium	4 %
Iron	0 %

Allergen	Milk
<b>Product Facts</b>	
Case Gross Weight	45.28 lbs.
Case Net Weight	39.75 lbs.
Case Volume	0.97 cu ft
Case Dimensions (L X W X H)	18.75 X 12.56 X 7.13
Pallet Tie X High	08X06 = 48
Shelf Life	540 Days
Storage Requirements	DRY PRODUCT
Kosher	Not a Kosher Product
Country of Origin of Finished Product	USA
Other GTIN #	
CS	20027000240902
EA	27000240908
PAL	50027000240903



Shawn Fear  
Customer Facing Quality Manager, Food Service  
ConAgra Foods Inc.